
Pachet papetarie

I.D.: 58221784

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 314,37 RON - 314,37 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 "Calculator de birou 14
digiti Canon AS-2400 " Buc 4.00 40.14 160.56 2 Foi parcurs persoane A4 fata/verso 100 file
BUC 3.00 10.39 31.17 3 Tus stampila 30ml BUC 2.00 2.38 4.76 4 Tus stampila 30ml BUC 2.00
2.38 4.76 5 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 3.00 2.08 6.24 6
Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set Buc 15.00 5.30 79.50 7 PageMarker 12x45mm 5
culori/set 125 file Forster BUC 1.00 3.46 3.46 8 Detergent gresie si faianta 5000ml Marine
Coral Buc 1.00 18.76 18.76 9 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Avias Buc 1.00 5.16 5.16
Valoare fara T.V.A. = 314.37 LEI
